平成２７年１１月２６日

会員事業所 各位

岡 崎 商 工 会 議 所

新東名高速道路“岡崎サービスエリア”商談会の開催について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、本所の事業運営に格別のご理解とご協力を賜りまことにありがとうございます。

さて今般、本所では岡崎市ならびに岡崎市六ツ美商工会、岡崎市ぬかた商工会と共催で、

新東名高速道路“岡崎サービスエリア”に出店するテナントと岡崎市内の事業者の皆様との

取引を目的とした商談会を開催することとなりました。

つきましては、下記のとおり実施いたしますので、会員事業所の皆様方におかれましても、

販路拡大に向けてご参加いただきますようご案内申しあげます。

なお、ご不明な点などございましたら本所担当までお知らせください。     敬具

◎お問合せ先 岡崎商工会議所 地域振興部  中垣・中根・高木

ＴＥＬ（０５６４）５３－６１９０  ＦＡＸ（０５６４）５７－２１８９

ＦＡＸ５７－２１８９

新東名高速道路“岡崎サービスエリア”商談会 参加申込書〔１２月１４日（月）13:30～16:30〕

面談ご希望時間帯（○印をご記入ください）   ①13:30～14:30 ②14:30～15:30 ③15:30～16:30

面談ご希望テナント（○印をご記入ください）   １ ・ 2 ・ 3 ・ 4 ・ 5 ・ 6 ・ 7 ・ 8 ・ 9

売り込み希望商品・商材

事業所名

出席者名

  電  話                Ｆ Ａ Ｘ

新東名高速道路“岡崎サービスエリア”商談会〔概要〕

【日  時】 平成２７年１２月１４日（月） １３時３０分～１６時３０分

【場  所】 岡崎商工会議所 １階 大ホール

【内  容】 新東名高速道路・岡崎サービスエリア開業に伴って入店するテナントに対し、

取扱い商品や商材を売り込むための面談

【テナント】 計９テナント （別紙：参加テナント一覧参照）

※長篠設楽原 PA出店テナントも含みます。

【対  象】 岡崎市内の物産品販売事業者や地産地消に繋がる食材提供事業者

【参加方法】 申込書に必要事項をご記入のうえ、１２月９日（水）までにＦＡＸにてお申し

込みください。お申込み締め切り後、追って面談時刻をご連絡いたします。

【そ の 他】 ※参加テナントおよび商談品目は変更になる場合があります。

※面談は１事業所５分程度で、具体的な商談は後日とさせていただきます。

       ※当事者間の商談内容について主催者は関知しませんのでご了承ください。

（別紙）

新東名高速道路“岡崎サービスエリア”商談会 参加テナント一覧

◆ NEOPASA岡崎（集約）

計 8テナント

NO テナント名 店舗名 商談品目

１ （有）大正庵釜春 元祖 手打ち釜揚げうどん 「大正庵釜春」 地域食材等

２ ㈱KR フードサービス 和食・御肉処 「かごの屋」 地域食材等

３ ㈱ﾏｼﾞｪｽﾃｨｯｸﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ CAFETERIA 「岡崎農場」 地域食材等

４ ㈱トラムスコープ スペイン窯 「パンのトラ」 地域食材等

５ 東海テレビ放送㈱
TOKAI-TV × HELLOKITTY

「POPCORN SHOP」
土産品、伝統工芸品等

６ ㈱とよたん本舗 「MIKAWA FOREST」 地域食材等

７ ㈱仁々木 「きっちん ににぎ」 地域食材等

８ ㈱名鉄レストラン お土産処 三州 岡崎宿
土産品全般、生鮮食品、水産
加工品、果物類、畜産加工品、
伝統工芸品他物販全般

◆ 長篠設楽原 PA（上り）

計 1テナント

NO テナント名 店舗名 特色・主な取扱商品

９ ㈱安全

フード 味蔵 地域食材等

戦国マルシェ ｂｙ コンビニ

土産品全般、生鮮食品、水産

加工品、果物類、畜産加工品、

伝統工芸品他物販全般

◆ 長篠設楽原 PA（下り）

計 1テナント

NO テナント名 店舗名 特色・主な取扱商品

２ ㈱KR フードサービス

長篠陣屋食堂 地域食材等

長篠陣屋台 地域食材等

東海道 みちの市
土産品全般、生鮮食品、水産

加工品、果物類、畜産加工品、
伝統工芸品他物販全般

 ※㈱KR フードサービスは、岡崎 SA 及び長篠設楽原 PA（下り）の 2 箇所に出店します。